ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TREVISO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 009/2023
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

VALÉRIO MORETTI, Prefeito Municipal de Treviso, por meio da Secretaria de Saúde, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para RATIFICAR o que segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 6

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO

120024 MICHELE TORAZZI IDALENCIO 10,00 15,00 20,00 45,00 REPROVADO

120050 SUELEN MARTINS PEDRO 5,00 10,00 30,00 45,00 REPROVADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME PORT INF LCGE NOTA SITUAÇÃO

120049 LUANA PIACENTINI BRUNEL 10,00 20,00 15,00 45,00 REPROVADO

Os candidatos acima referidos constaram equivocadamente no relatório de classificação final,

como não atingiram 50% (cinquenta por cento) na nota final da prova objetiva, e, portanto, são
REPROVADOS, ficam excluídos do Anexo - Relatório de Classificação Final, Edital nº 008/2023.

Município de Treviso, 29 de junho de 2023.

VALÉRIO MORETTI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se